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77737 CURSO PREPARATORIO PARA GRADO ADMINISTRACION DE EMPRESAS TURISTICAS Y

Programa:

Pensum:
Periodo:
Estudiante

HOTELERAS
73221
20221 - Primer Periodo Lectivo de 2022

1016099857 RAMIREZ GALAN JUAN GUILLERMO

COD.

19301
19353
19354
19355
19356

19357

ASIGNATURA

MODUL O DE AFIRMACION PROFESIONAL

PROSPECTIVA Y ESTRATEGIA
INNOVACION EMPRESARIAL

GERENCIA ESTRATEGICA

LIDERAZGO GERENCIAL

SEMINARIO DE INVESTIGACION

CORPORACION UNIVERSITARIA UNITEC

GRUPO

MAP 6P
77624
77624
77624
77624

7762A

Notas registradas

Nota 1

A - (100%)
4.20 - (100%)
3.00 - (100%)
4.80 - (100%)
4.70 - (100%)
5.00 - (100%)

Fall.

HAB.

NE*: No hadigitado la evaluacion docente correspondiente a la asignatura.

DEF.

4.2

4.8
4.7

15 dejulio de 2022

Tot.
Fall.

09:44:50

NOTR62_GWT

73181541

NOTA: LA INFORMACION PRESENTADA EN ESTA PAGINA SOLO ESDE CONSULTA Y NO SE CONSIDERA UN DOCUMENTO OFICIAL



